Estado do Rio Grande do Norte
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Paláeio Ver. Francisco Lopes Torquato

ttrtotceçÃo Ne 03.8 /2023

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipalde Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a construção da pavimentação na

ladeira entre as comunidades do sítio Capa e sítio

Extrema, zona rural da cidade de Pau dos

Ferros/RN.

A Vereadora abaixo assinada submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, que seja realizada, a construção da pavimentação na ladeira

entre as comunidades do sítio Capa e sítio Extrema - Zona Rural, na cidade de Pau dos Ferros,

RN.

JUSTIFICATIVA:

A pavimentação desta ladeira que encontra se totalmente esburacada, facilitará o tráfego dos

moradores, que sofrem com as erosões e atoleiros causadas pelas chuvas. Os moradores pedem

por providências, medidas efetivas e duradouras que atendam a necessidade da comunidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Feros - RN, 27 de Fevereiro

de2O23.

Karigina Maia

Estado do Rio Grande do Norte
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipalde Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

_ sEssÃo oaonÁnn

PAU DOS FERROS. RiI

APROVADO REPROVADO

.rosÉ ru-ves BEr{To
P7€sldente

CAMARA MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS . RN

RECEBTDO en CY t 'N-t .23

HORA: JJ : Og

Oat^"r,la, @A!üêl
.GABRIEI.A oLTvHRA UmA

Dlretora Leolslaüva